Conta Contabil

Sicoob - Empréstimo
Consignado

Crédito a Recuperar - Plano de
Saude Unido Médica (f)

Imposto de Renda Retido na
Fonte - IRRF

Caixa Economica Federal -
Empréstimo Consignado (f)

Caixa Economica Federal -
Empréstimo Consignado (f)

INSS - Recolhido a compensar

Caixa Economica Federal -
Empréstimo Consignado (f)

Crédito a Recuperar - Plano de
Saude Unido Médica (f)

INSS - Recolhido a compensar

Pensao Alimenticia (f)

Crédito a Recuperar - Plano de
Saude Unido Médica (f)

Imposto de Renda Retido na
Fonte - IRRF

Imposto de Renda Retido na
Fonte - IRRF

Sicoob - Empréstimo
Consignado

INSS - Recolhido a compensar

Data

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/
2021

22/02/

Municipio Online

Fornecedor

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA

13.347.406/0001-97 - CAMARA

Valor

R$1.576,
70

R$532,
17

RS$27.
541,42

R$2.825,
36

RS$12.
438,00

R$2.674,
48

RS196,
93

R$3.483,
24

R$4.359,
66

R$1.806,
96

R$3.353,
04

R$1.272,
62

RS1.161,
26

R$1.499,
91

RS12.

Historico
PAGAMENTO DE REMUNERACAO DOS SERVIQORES EFETIVOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/
2021.

PAGAMENTO DE SpBSfDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021.

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021

PAGAMENTO DE SpBSfDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021.

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIR0O/2021

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/
2021.

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/
2021.

PAGAMENTO DE SAUBSI'DIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021.

PAGAMENTO DE SpBSfDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021.

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/
2021.

PAGAMENTO DE REMUNERAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/
2021.

PAGAMENTO DE SUBSIDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),



Conta Contabil Data Fornecedor Valor Historico

2021 MUNICIPAL DE SERRINHA 783,49 REFERENTE AO MES DE FEVEREIR0/2021.
Sicoob - Empréstimo 22/02/ 13.347.406/0001-97 - CAMARA  RS$1.775, PAGAMENTO DE SpBSfDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
Consignado 2021 MUNICIPAL DE SERRINHA 44 REFERENTE AO MES DE FEVEREIR0/2021.

INSS - Recolhido a compensar 05/02/ 13.347.406/0001-97 - CAMARA  RS$102, PAGAMENTO DO 1/3 DE FERIAS DOS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL
2021 MUNICIPAL DE SERRINHA 39 DE SERRINHA, REFERENTE AO MES DE JANEIRO/2021.



