Município Online

Conta Contábil	Data	Fornecedor	Valor	Histórico
Sicoob - Empréstimo	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.576,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA
Consignado	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	70	MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021
Crédito a Recuperar - Plano de	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$532,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Saúde União Médica (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	17	
Imposto de Renda Retido na	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$27.	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
Fonte - IRRF	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	541,42	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Caixa Econômica Federal -	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$2.825,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA
Empréstimo Consignado (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	36	MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021
Caixa Econômica Federal -	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$12.	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
Empréstimo Consignado (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	438,00	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
INSS - Recolhido a compensar	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$2.674,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA
	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	48	MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021
Caixa Econômica Federal -	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$196,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Empréstimo Consignado (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	93	
Crédito a Recuperar - Plano de	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$3.483,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA
Saúde União Médica (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	24	MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021
INSS - Recolhido a compensar	22/02/ 2021	13.347.406/0001-97 - CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA	R\$4.359, 66	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Pensão Alimentícia (f)	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.806,	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	96	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Crédito a Recuperar - Plano de	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$3.353,	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
Saúde União Médica (f)	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	04	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Imposto de Renda Retido na	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.272,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA
Fonte - IRRF	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	62	MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021
Imposto de Renda Retido na	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.161,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Fonte - IRRF	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	26	
Sicoob - Empréstimo	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.499,	PAGAMENTO DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Consignado	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	91	
INSS - Recolhido a compensar	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$12.	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),

Conta Contábil	Data	Fornecedor	Valor	Histórico
	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	783,49	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
Sicoob - Empréstimo	22/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$1.775,	PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLITICO (VEREADORES),
Consignado	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	44	REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.
INSS - Recolhido a compensar	05/02/	13.347.406/0001-97 - CAMARA	R\$102,	PAGAMENTO DO 1/3 DE FERIAS DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL
	2021	MUNICIPAL DE SERRINHA	39	DE SERRINHA, REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO/2021.